2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 175
24.08.2021

О передаче нежилых помещений в безвозмездное пользование мусульманской профессиональной духовно-образовательной религиозной организации «Пермский мусульманский колледж»
На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. В целях осуществления религиозной деятельности, соответствующей уставу организации, разрешить администрации города Перми передать в безвозмездное пользование мусульманской профессиональной духовно-образовательной религиозной организации «Пермский мусульманский колледж» сроком на 5 лет нежилые помещения общей площадью 145,3 кв. м, расположенные на 2 этаже № 22-23, на 3 этаже № 26-28, на 4 этаже № 25-26 нежилого здания по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Уральская, 81 (по техническому паспорту от 27.05.2020).
2. Рекомендовать администрации города Перми заключить договор безвозмездного пользования с мусульманской профессиональной духовно-образовательной религиозной организацией «Пермский мусульманский колледж».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Временно исполняющий
полномочия председателя
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf